MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS GUARAPARI

 Alameda Francisco Vieira Simões, nº 720 – Bairro Aeroporto – 29211-625 - Guarapari – ES.

27 3261-9900

PORTARIA Nº 55-GDG, DE 29 DE MARÇO DE 2017.

 Designar Comissão   Eleitoral   Local Responsável   pela
organização   do processo   eleitoral   para   escolha   do
cargo de Diretor-Geral do Campus Guarapari

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARAPARI, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que lhe confere a portaria nº1.070, de 05-
06-2014, da Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

I –  Designar  os  representantes  abaixo  relacionados  para  constituírem  a  Comissão  Eleitoral  Local
responsável  pela  organização  do  processo  eleitoral  para  escolha  do  cargo  de  Diretor-Geral  do  Campus
Guarapari, em conformidade com o previsto na Resolução do Conselho Superior nº 02/2017:

Representantes dos docentes:

a) Paulo Arnaldo Fantin – Siape nº 1342481 (Titular)
Michelle Rodrigues e Rocha -  Siape nº 1342481(suplente)

b)  Cristina Helena Carneiro – SIAPE nº 2780019 (Titular)
      Helliene Soares Carvalho -  SIAPE nº 2100525 (suplente)

c) Layla Gonçalves Hatab -  SIAPE nº  2190589 (Titular)
Jonathan Toczek Souza -  SIAPE nº1544449 (suplente)

Representantes dos técnicos administrativos:

a) Warley Eric Rodrigues Rocha  – Siape nº1674170  (Titular)
Wilken Fregona dos Santos  – Siape nº 1854312 (suplente)

b)  Emerson Piana Costa  -  – SIAPE nº 1846675  (Titular)
     Cláudia Cristina Gonçalves Souza e Silva - SIAPE nº 1911976  (suplente)

c) Emanuelle Costalonga Mateus   -  SIAPE nº  1845141  (Titular)
Rosilene Supriano de Jesus Rosa -  SIAPE nº 2019487  (suplente)

 Representantes dos discentes:

a) Fernanda de Carvalho Tavares – Matrícula nº 20161BADMG0440   (Titular)
Gabriel da Silva Carvalho – Matrícula nº20151BADMG0272  (suplente)

b)  Livia dos Santos Marques – Matrícula nº20151BADMG0191   (Titular)
     Enzo Oliveira Rosa - Matrícula nº20161BADMG0067   (suplente)

c)  Amanda Leandro Conceição Licerio   -  Matrícula nº 20141BADMG0259   (Titular)
     Daylane Mantesso de Souza  -  Matrícula nº 20141BADMG0526   (suplente)

II -  Dê-se ciência e publique-se.

Ronaldo Neves Cruz
Diretor Geral do IFES - Campus Guarapari

Portaria nº841 – DOU de 12/07/2010

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS GUARAPARI